
Protokół Nr III/2018 z III Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 2 marca 2018 r. 
 

 
Lubawka, 2018.03.05 

 
Protokół Nr III/2018 

z III Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Lubawce, 
która odbyła się w dniu 2 marca 2018 roku  

 w  Urzędzie Miasta Lubawka w pokoju nr 14 
 
 

Czas trwania sesji w godz. 1405 do godz. 1420 

 
Ad. 1. Otwarcie obrad III sesji 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Lubawce Wanda Zabiegło na podstawie art. 
20 ust.3 ustawy o samorządzie gminnym otworzyła obrady XII sesji. 
Poinformowała, że w sesji uczestniczy 12 radnych, co wobec ustawowego 
składu rady wynoszącego 15 radnych stanowi quorum pozwalające na 
podejmowanie  prawomocnych decyzji. Lista obecności radnych  stanowi  
załącznik  nr 1 do niniejszego protokołu. 
 

Przewodnicząca Rady W. Zabiegło stwierdziła, że radni otrzymali porządek 
obrad. Zapytała czy radni zgłaszają wnioski. Uwag i wniosków nie zgłoszono. 
Na wniosek Przewodniczącej Rady W. Zabiegło Rada Miejska w obecności 12 
radnych 12 głosami „za” przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach, „wstrzymujących”   
przyjęła porządek obrad jednogłośnie. 
 

Zatwierdzony porządek sesji:  
1. Otwarcie sesji. 
2. Dyskusja nad projektami uchwał oraz przyjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Lubawka, 
b) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2018. 

3. Zamknięcie obrad III sesji.     
Ad.2. Dyskusja nad projektem uchwały oraz przyjęcie uchwały w sprawie: 

1. Zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Lubawka 
Skarbnik Gminy Monika - Stanek-Gamoń wyjaśniła, iż ze względu na projekt 
„Wschodnie Karkonosze” należy w trybie pilnym podjąć uchwałę dotyczącą zmian 
w budżecie Gminy na rok 2018 ,oraz jednocześnie nanieść zmiany w wieloletniej 
prognozie finansowej Gminy Lubawka, gdyż plany finansowe należy rozpisać na 
2 lata:’18 i ’19. (załącznik nr 3 do niniejszego protokołu). 
Burmistrz Ewa Kocemba przybliżyła założenia i historię projektu. Od 2015 r. 
wspólnie 9 samorządów z Polski i Czech pisało wniosek realizacji projektu 
„Wschodnie Karkonosze”. Gmina Lubawka zarekomendowała do tego projektu 
Jarmark Tkaczy Śląskich oraz MTB Lubawka .Operatorem tego programu jest 



Protokół Nr III/2018 z III Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 2 marca 2018 r. 
 

MGOK, a obowiązuje także solidarność samorządowa, w związku z czym 
wszyscy w terminie muszą podpisać wniosek.  
Skarbnik Gminy Monika Stanek - Gamoń wyjaśniła kwestię wkładu własnego. 
Jest to program, który musimy opłacić z własnych środków, następnie 
otrzymamy zwrot. Procentowo jest 85% i 15% . 
Radny Jan Włodarczyk zapytał o wkład własny Domu Kultury na poszczególne 
imprezy.  
Skarbnik Gminy Monika Stanek - Gamoń powiedziała, że Dom Kultury 
planował te imprezy w części własnej .Teraz jedynie przesuwamy te środki. 
Pieniądze na te zadania zostały zabezpieczone. 
Radny Jan Włodarczyk stwierdził, że z tego co wie , to w Domu Kultury 
brakowało środków na płace dla pracowników z wyciągu.  
Radny Mirosław Antoniszyn zapytał o załącznik nr 1 i o kwoty, które się 
powtarzają ,czy to jest błąd. 
Skarbnik Gminy Monika Stanek - Gamoń wyjaśniła, że trzeba to czytać inaczej 
.Tak należy konstruować informacje budżetowe. 
Radny Mariusz Głód zapytał o 150 tyś przewidziane w projekcie czy te środki 
zostaną podzielone równo na 2 imprezy. 
Burmistrz Ewa Kocemba odrzekła, że nie koniecznie, bo środki zostały 
skalkulowane na cały projekt  i z tego co pamięta na Jarmark przewidziano 
zakup stoisk drewnianych. 
Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Lubawce Sławomir Sławiński 
odpowiedział, że z tych środków w projekcie zapisano m.in. : zakup środków 
trwałych , elektroniczny pomiar czasu . To zostało skalkulowane tak, aby 
w kolejnych latach można było z nich skorzystać. 
Skarbnik Gminy Monika Stanek – Gamoń przypomniała że, wydatki rozpisane 
na lata 2018 i 2019 . 
Radny Alfred Bagiński zapytał jak będzie wyglądał okres wakacyjny w Domu 
Kultury. 
Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Lubawce Sławomir Sławiński 
odpowiedział , że to nie ma związku, a  plany są sporządzane .  
Skarbnik Gminy Monika Stanek – Gamoń odpowiedziała, że to jest tylko 
przeniesienie środków. Muszą one wrócić do budżetu Gminy, ze względu na to 
,że to Gmina będzie płatnikiem i kolokwialnie mówiąc : na Gminę będzie 
wystawiana faktura. W związku z tym nie zabieramy nic z imprez Domu Kultury. 
Skarbnik Gminy Monika Stanek – Gamoń czyta uchwałę Nr III/348/18  
Rada  Miejska w głosowaniu jawnym w obecności 12 radnych 12 głosami  „za” 
 przy  0 głosach  przeciwnych” oraz 0 głosach  „wstrzymujących” jednogłośnie  
podjęła Uchwałę III/348/18 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 
Gminy Lubawka. 



Protokół Nr III/2018 z III Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 2 marca 2018 r. 
 

Skarbnik Gminy Monika Stanek – Gamoń czyta uchwałę Nr III/349/18  
Rada  Miejska w głosowaniu jawnym w obecności 12 radnych 12 głosami  „za” 
 przy  0 głosach  przeciwnych” oraz 0 głosach  „wstrzymujących” jednogłośnie  
podjęła Uchwałę III/349/18 w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 
2018. 
Ad.3. Zamknięcie obrad III sesji  
Przewodnicząca Rady W. Zabiegło stwierdziła wyczerpanie porządku obrad  
i zakończyła obrady III sesji o godz. 1420. 
 
 
Protokołowała i protokół sporządziła 
Magdalena Pietrzak 
Referat OEL i USC 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
  
                                                                                                            w Lubawce 


